5 5 A                             Se añade ARB-D-CA23 

6 6 A/E Se cambia 30225 por 32069 y Ley de Contrataciones del 

Estado por Ley General de Contrataciones Públicas. 

7 7.1 A/E Se añade S/ 500.00 (Quinientos con 00/100 soles) y se 
elimina S/ 585.00 (Quinientos ochenta y cinco con 00/100 
soles).